
ZARZĄDZENIE NR B.120.17.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 39 ust. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z  2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Bierunia Nr B.0050.41.2023 z dnia 27.02.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 71190AB1-3982-41D9-B798-CD5C5F077428. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 007 W

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych
10 000,00 007 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 180,39 52 180,39

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
52 180,39 12 154,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 025,92 002 W

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 27 154,47 002 W

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 12 154,47

Rozbudowa instalacji klimatyzacyjnej 

w sali konferencyjnej nr 312

w budynku Urzędu Miejskiego 

w Bieruniu

12 154,47 002 W

75095 Pozostała działalność 0,00 40 025,92

4430 Różne opłaty i składki 40 025,92 002 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

2 013,78 2 013,78

75416 Straż gminna (miejska) 2 013,78 2 013,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,78 005 W

4430 Różne opłaty i składki 2 013,78 002 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 11 748,00 11 748,00

80101 Szkoły podstawowe 6 713,00 6 713,00

4260 Zakup energii 3 357,00 201 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 356,00 202 W

4430 Różne opłaty i składki 6 713,00 002 W

80104 Przedszkola 5 035,00 5 035,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 801,00 208 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 234,00 208 W

4430 Różne opłaty i składki 5 035,00 002 W

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.17.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 lutego 2023 r.

Id: 71190AB1-3982-41D9-B798-CD5C5F077428. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 503,55 503,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 503,55 503,55

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
503,55 100 W

4430 Różne opłaty i składki 503,55 002 W

853

POZOSTAŁE DZIAŁANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

50,00 50,00

85395
Pozostała działalność

Dodatek węglowy
50,00 50,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50,00 100 RF

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
50,00 100 RF

926 KULTURA FIZYCZNA 101 338,95 101 338,95

92601 Obiekty sportowe 100 688,95 0,00

4260 Zakup energii 100 688,95 300 W

92695 Pozostała działalność 650,00 101 338,95

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

650,00 014 W

3250 Stypendia różne 650,00 014 W

4430 Różne opłaty i składki 100 688,95 002 W

177 834,67 177 834,67OGÓŁEM:

Id: 71190AB1-3982-41D9-B798-CD5C5F077428. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

